自　治　会　長　交　代　届

松阪市住民自治協議会連合会　会長　様

下記のとおり自治会長（代表者）が交代しましたので届出ます。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

届出者　　　　　　　　　　　　ブロック　　　　　　　　　地区

自治会名

氏名

役職

記

　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
新自治会長		氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　就任年月日　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日（任期　　　　年）

【新自治会長の住所等】
　住　　　所　　　　〒　　　　　　　　―

　　　　　　　　　　　松阪市　　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　生年月日　　　　昭和・平成　　　　　年　　　　　月　　　　日　　　職業

　電話番号	自宅　　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　　　情報提供　（　可　・　不可　）

携帯　　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　　　情報提供　（　可　・　不可　）
注）自治会長の問い合わせがあった際、伝えてもよい場合は「可」、
伝えない場合は「不可」に〇を付けてください。

※別紙『自治会長の個人情報の取り扱いについて』に基づき、私の個人情報を取り扱うことに同意します。
署名　新自治会長

自治会長の個人情報の取り扱いについて

松阪市住民自治協議会連合会（以下「連合会」という。）は、自治会長の皆様から提供いただいた個人情報を下記のとおり活用させていただくとともに、厳重に管理いたします。

記

１．個人情報の共有について
連合会は、自治会長の名前、住所、生年月日、連絡先電話番号、性別等、個人に関する情報のデータを取りまとめ、松阪市とその情報を共有します。

２．自治会長名簿の作成について
連合会は、ブロック名、地区名、自治会長名、自宅又は携帯電話番号、加入世帯数を記載した自治会長名簿を作成し、自治会長の皆様に配布します。

３．個人情報の利用について
連合会は、文書の発送や連絡等の事務処理、及び各種業務の遂行のために、皆様の情報を活用させていただきます。

４．連合会及び松阪市における個人情報の第三者への提供について
①自治会長の同意が得られていない場合、第三者に個人情報を提供いたしません。
②第三者から自治会長の個人情報の提供を求められた場合、第三者の所在、名称等を確認し、情報を提供いたします。
③各種事務処理及び業務を委託する場合、その関係者に自治会長の個人情報を提供いたします。
④法令等の定めにより自治会長の個人情報の開示を求められた場合、その関係者に情報を提供いたします。

「個人情報を提供する主な例」
※国、県、社会福祉協議会などが住民へ情報発信や調査をする場合
※道路、電柱、ガス・水道管、建物の建設などの工事を行う際、施工業者が自治会に事前説明を行う場合
※転入者や不動産業者が、自治会への加入方法や自治会の情報を確認する場合
※自治会が所有する集会所を借りられるかなどの問合せをしたい場合

５．個人情報の修正について
連合会は、自治会長から個人情報の変更、修正、削除等を求められた場合、適切に対応いたします。

令和５年１１月１０日
松阪市住民自治協議会連合会